Prefeitura do Municfpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFIcIO N° 0980/2011 Em 30 de maio de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Bento, 887

ARARAQUARA/SP

- Excelentíssimo Senhor Presidente:

I

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à IIndicação nO 424/11, de autoria da Vereadora MÁRCIA LIA, levamos ao

conhecimento desse Legislativo que, conforme apontado no laudo de vistoria
da Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de I
Serviços, a árvore indicada foi removida em razão do seu estado fitossanitário
comprometedor.

Sem mais, despedimo-nos com os protestos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

c

MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

118. IG. 15.865/11)